dia mclius et utilius poterit reformari,ut prorogationi

hujusmodi consentiassano (ibi consilio suadenms, Dat.

Avinione, ix kal. decembris, anno vi" ».
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1334 Avignon, 30 novembre 1321.

Valentino et Vivariensi episcopis acJacobo Bernardi,

inquisitori, ut contra illos qui fratres Cathalanum Fabri

et Petrum Pascalis de Saliente, ordinis Minorum, in

prioratu sancti Jacobi de Montilio, Valentinœ diocesis,

occiderunt, procédant. (Reg. 73, cur. fol. 1-4, c. 41 ;
—

Kiîc. AviN., t. XVII, fol. 381 V", c. -41 ;
— ^Vadding,

Aiinales Minor., an. 1321. n" xxii ;
— C. Eubel,

Dullarium Francise, t. V, p. 213, n. -453.)

« Venrrabi/ibi(s f'ra/ri/nis.., Valentino, et.., Viva-

rienai episcopis, et dilecto filio fralri Jacoho Bernardi,

orr/inis Minorum. inquisitori heretice pravitatis

in Arelatensi , Aqiicnsi. Vien/icnsi et Ebredioiensi

prorinciis per Sedem Apostolicam depulato. Vox

Kaiigiiiiiis iniiocentis qiiom iiocens impietas horribili

inimanitate uocenter effiidit, do terra proclamaiis,

jiorribile t'aciiius et énorme llagitiuiu defert in fide-

liiim inediiHU, jiulieium exi)etens ultionis, quoniam

in cultores (idei et fidèles agricolas, missos ad demo-

liontes viilpeculas propellandas, insurrexere viri per-

fidie, ac operarios dominice vinee flagitiosi nequitie

viri, penam immineateiu et jiniximam utpote jaiii rei

postnlati criminis heretice pravitatis ratioiiabiliter

formidantes, immani sevitia inhuinaniter occiderunt,

contra qiios eo débet acerbins rigor canonice severi-

tatis exurgere, quo inimanitas sceleris iu innocentes a

noxiis, a sévis in mites, in pios ab impiis perpetrati,

graviiis noscitur exagcrare reatum. Sane, sicut

publiée famé relatio jam deduxit in publicam notio-

nem, nonnulli dehereticalabe respersi, quorum aliqni,

duduui in lieresi deprehensi. in siguuni promisse per

eos vere conversionis ad fidem, anterius et posterius

per inquisitores pravitatis heretice justo judiciorece-

perant signum crucis, aliqni vero fermente dicte

labis infecti ac credentes et fautores hereticorum, ex

accusatione conscicntie proprie futuraui sibi penam

meritam prenoscentes, intellecto quod ad perquirenda

talium dévia pi'o negotio fidei, vite laudabilis et pro-

bate religionis viri quondam fratres Cathalanus Fabri

et Petrus Pascalis do Saliente, ordinis Minorum, ad

castrumCabioli, Valontinodiocesis, porte, filiinquisitor,

fuerant destinati, tam prefati crucem portantes quam

quidam alii delati de heresi ac defensores et fautores